
1 
 

Zápis 
 

z 5. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo 
ve středu  

dne 19. října 2022 od 12:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a č. 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
   radní hl. m. Prahy JUDr. Hana Kordová Marvanová 
Ověřovatelé:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib 
   náměstek primátora hl. m. Prahy Pavel Vyhnánek, M.A.   
Zapisovatelka: Daniela Krausová 
 
 
 5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 12:03 hodin primátor 
hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib, který konstatoval, že je na program dnešního 
mimořádného jednání Rady HMP navržen jeden materiál: R-46025 s názvem „k návrhu 
na rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Komplexní zajištění expozice 
hl.m. Prahy na Smart City Expo World Congress 2022". 
 
 Jednání Rady HMP probíhalo prostřednictvím videokonference. Ověření 
totožnosti členů Rady HMP bylo provedeno vizuálně. Podpis v prezenční listině byl 
nahrazen reportem z videokonferenčního systému. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválení programu 5. mimořádného jednání Rady HMP  
 Program 5. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 9, nepřítomen 2 – radní Johnová, radní Kordová Marvanová) 
  



2 
 

1.  primátor hl. m. Prahy 
 
k návrhu na rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Komplexní zajištění 
expozice hl.m. Prahy na Smart City Expo World Congress 2022" 
 

TISK R-46025 Doba projednávání:  12:04 – 12:06 
PŘIZVANÍ: Ing. Hoskovec – ředitel PRM MHMP  
prostřednictvím videokonference  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      radní Johnová 
                                                                                      radní Kordová Marvanová  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2785 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy.  
 Náměstek primátora Scheinherr vznesl dotaz na stav připomínkování odboru 
VEZ MHMP v rámci interního připomínkového řízení materiálu, na což reagovala        
Mgr. Dufková – ředitelka VEZ MHMP s tím, že připomínkování odboru VEZ MHMP je 
skončené.  
 Primátor hl. m. Prahy doplnil další informace k předloženému materiálu.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
  



3 
 

5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 12:07 hodin. 

 
      

 Přijaté usnesení Rady HMP č. 2785 je součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.   
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.   
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
Datum pořízení zápisu: 24. 10. 2022 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Daniela Krausová, DiS., v. r.       
 
   
 
   
 
  MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.  
  primátor hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Pavel Vyhnánek, M.A., v. r.   
  náměstek primátora hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


